
Uchwała Nr XXIV/…./2025
Rady Miasta Lubawa

z dnia 27 listopada 2025 roku

w sprawie przyjęcia Raportu Burmistrza Miasta Lubawa z realizacji Programu ochrony 
środowiska Miasta Lubawa do roku 2030

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 647 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Raport Burmistrza Miasta Lubawa z realizacji Programu  ochrony  środowiska 
Miasta Lubawa do roku 2030 za lata 2023-2024, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi miasta Lubawa.
§ 3.  Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega podaniu do publicznej  wiadomości
przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Lubawa.

Przewodniczący Rady

           Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

Program  Ochrony  Środowiska  jest  narzędziem  realizacji  polityki  ochrony  środowiska  zbieżnej 
z założeniami  najważniejszych  dokumentów  strategicznych  i  programowych  gminy.  Określa 
obszary,  kierunki  interwencji  i  zadania  służące  poprawie  stanu  środowiska  i  bezpieczeństwa 
ekologicznego jej mieszkańców.
Sporządzenie Programu ochrony środowiska jest obowiązkiem gminy w myśl art. 17 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 647 z późn. zm.). 
Realizacja Programu jest monitorowana, a Burmistrz co dwa lata przedstawia Radzie sprawozdanie 
z jego realizacji.


